

**Café Ae ApS**  
**CVR-nr. 25369289**  
**Frederikssundsvej 7**  
**2400 København NV**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Michael Martin Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Café Ae ApS  
Frederikssundsvej 7  
2400 København NV

CVR-nr.: 25369289  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 35 81 11 77  
Hjemmeside: [www.cafe-ae.dk](http://www.cafe-ae.dk)

### **Direktion**

Michael Martin Hansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er restaurations- og cafevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 205 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivsum på 2.383 t.kr. og en egenkapital på 686 t.kr.

Selskabets likviditetsmæssige situation er som forventet blevet mere positiv i 2015, hvilket kan begrundes med faldende omkostninger igennem effektivisering.

Selskabet forventer et positivt likviditetsoverskud i 2016.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.503.557</b>	<b>2.886</b>
Personaleomkostninger	2	(1.750.216)	(2.216)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(376.027)</u>	<u>(388)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>377.314</b>	<b>282</b>
Andre finansielle indtægter	4	33.754	39
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(130.515)</u>	<u>(195)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>280.553</b>	<b>126</b>
Skat af ordinært resultat	6	<u>(75.785)</u>	<u>66</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>204.768</u></b>	<b><u>192</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>204.768</u>	<u>192</u>
		<b><u>204.768</u></b>	<b><u>192</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		196.237	195
Indretning af lejede lokaler		436.326	752
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b><u>632.563</u></b>	<b><u>947</u></b>
Andre tilgodehavender		473.446	473
Udskudt skat		135.514	211
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	8	<b><u>608.960</u></b>	<b><u>684</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.241.523</u></b>	<b><u>1.631</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		189.450	60
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>189.450</u></b>	<b><u>60</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.357	182
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		877.605	844
Andre tilgodehavender		0	3
Periodeafgrænsningsposter		0	28
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>931.962</u></b>	<b><u>1.057</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>20.422</u></b>	<b><u>51</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.141.834</u></b>	<b><u>1.168</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>2.383.357</u></b>	<b><u>2.799</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	9	250.000	250
Overført overskud eller underskud		435.559	231
<b>Egenkapital</b>		<b><u>685.559</u></b>	<b><u>481</u></b>
Bankgæld		0	33
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>33</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		58.789	480
Bankgæld		497.058	566
Leverandører af varer og tjenesteydelser		589.468	301
Anden gæld		552.483	938
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.697.798</u></b>	<b><u>2.285</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.697.798</u></b>	<b><u>2.318</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.383.357</u></b>	<b><u>2.799</u></b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	250.000	230.791	480.791
Årets resultat	0	204.768	204.768
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>435.559</b>	<b>685.559</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har det seneste år været igennem en mere positiv periode, hvor selskabets likvide situation er blevet mere stabiliseret. Det er ledelsens forventning, at driften kan generere tilstrækkelig likviditet til, at selskabet kan servicere sine forpligtelser i takt med at de forfalder. For at dette kan lykkes, er det af væsentlig betydning, at selskabets eksisterende kreditfaciliteter og aftaler med selskabets kreditorer opretholdes. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.700.268	2.124
Pensioner	7.020	12
Andre omkostninger til social sikring	42.928	80
	<b>1.750.216</b>	<b>2.216</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	376.027	388
	<b>376.027</b>	<b>388</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.754	39
	<b>33.754</b>	<b>39</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	109.568	178
Øvrige finansielle omkostninger	20.947	17
	<b>130.515</b>	<b>195</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>6. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	75.785	(66)
	<b>75.785</b>	<b>(66)</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.906.520	3.497.950
Tilgange	62.760	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.969.280</b>	<b>3.497.950</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.712.416)	(2.746.224)
Årets afskrivninger	(60.627)	(315.400)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.773.043)</b>	<b>(3.061.624)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>196.237</b>	<b>436.326</b>
	<b>Andre tilgodehavender kr.</b>	<b>Udskudt skat kr.</b>
<b>8. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	473.446	211.299
Afgange	0	(75.785)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>473.446</b>	<b>135.514</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>473.446</b>	<b>135.514</b>
	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>9. Virksomhedskapital</b>	<b>Antal</b>	
Ordinære anparter	250	1.000,00
	<b>250</b>	<b>250.000</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse.

	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 t.kr.</b>
<b>10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<b>530.859</b>	<b>420</b>



## Noter

### **11. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MMH Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret løsørepandebrev nom. 1.500 t.kr. i driftsmateriel og inventar, lejerettigheder samt lejede depositum.